
1 

 

 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Муниципальное образование 

«Турочакский район» 

Совет депутатов 

 

РЕШЕНИЕ  

 

Россия Федерациязы 

Алтай Республика 

Муниципал тöзöлмö 

«Турачак аймак» 

Депутаттардын аймак Соведи 

 

ЧЕЧИМ  

 

19 февраля 2015 г.                          с. Турочак                                               №   15-7 

 

 

«О признании утратившими силу некоторых 

Решений Совета депутатов муниципального 

образования «Турочакский район»  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 N 171-ФЗ «О внесении изменений 

в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Турочакский район», в целях приведения 

нормативно-правовых актов муниципального образования «Турочакский район» в соответствие 

с законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Турочакского района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования 

«Турочакский район» № 38-4 от 04.05.2012 г. «О порядке предоставления земельных участков, 

находящихся в границах муниципального образования «Турочакский район», а также 

использования отдельных категорий земель, находящихся в собственности муниципального 

образования «Турочакский район». 

 

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования 

«Турочакский район» № 8-4 от 19.06.2014 г. «О внесении изменений в Решение Совета 

депутатов муниципального образования «Турочакский район» № 38-4 от 04.05.2012 г. «О 

порядке предоставления земельных участков, находящихся в границах муниципального 

образования «Турочакский район», а также использования отдельных категорий земель, 

находящихся в собственности муниципального образования «Турочакский район»» 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального 

опубликования, но не ранее 01 марта 2015 г. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в еженедельном информационном 

издании «Отражение Турочакского района».   

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования 

«Турочакский район»                              

                                  В.В. Рябченко 

Врио главы муниципального образования 

«Турочакский район»                                                                                              

 

                                      В.В. Сердюкова 

 

 


